平成 20 年 10 月 24 日

各   位

会 社 名 株式会社ケーユーホールディングス

代 表 者 の

役 職 氏 名
取 締 役 社 長  井 上  恵 博

（コード番号 9856  東証第二部）

問 合 せ 先 取締役経営企画部長 堀 内  伸 泰

（ＴＥＬ 042-796-6111）

剰余金の配当（中間配当金）予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 10 月 24 日開催の取締役会において、１株当たり配当予想（中間配当

金）について、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、安定的かつ継続的な配当を基本に、財務体質の強化並びに今後の成長戦略等

を総合的に勘案して、株主の皆様の期待に応えていくことを配当の基本方針としており

ます。

しかしながら、昨日公表いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」のとおり、

第２四半期累計純利益の大幅な減少が見込まれることから、誠に遺憾ではありますが、

中間配当予想を１株あたり５円に減額させていただく予定です。また、当期の期末配当

予想につきましては、後日決定の上、改めてお知らせいたします。

２．修正の内容

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 中間期末 期末 年間

前回予想
（平成 20 年５月 14 日発表） ７円 50 銭 ７円 50 銭 15 円 00 銭

今回修正予想 ５円 00 銭 ＊ ＊

前期（平成 20 年３月期）実績 ７円 50 銭 ７円 50 銭 15 円 00 銭

以上